

کووید 19:

بازگشایی مدارس و مراکز مراقبت از کودکان

بمانند. گروه‌های کلاسی در طول روز در کنار هم می‌مانند.

مدارس متوسطه: پایه‌های 9-12

مدارس متوسطه از سپتامبر با روش آموزش حضوری عادی یا تعدیل‌شده، بسته به نظر هیئت‌های مدارس بازگشایی خواهند شد (برای کسب اطلاعات بیشتر به

Ontario.ca/DesignatedSchools مراجعه کنید).

بیشتر دانش‌آموزان متوسطه پایه‌های 9 تا 12 بر اساس الگوی تعدیل‌شده به مدرسه باز می‌گردند. دانش‌آموزان باید زمان‌بندی‌های تعیین‌شده با تأکید بر گروه‌بندی حداکثر دانش‌آموزان را برای محدود کردن میزان تماس‌های دانش‌آموزان با یکدیگر رعایت کنند.

هیئت‌های مدارس برگزیده

مدارس متوسطه در هیئت‌های مدارس برگزیده بر اساس الگوی تعدیل‌شده بازگشایی می‌شوند. در این مدارس گروه‌های کلاسی شامل حداکثر 15 دانش‌آموز خواهد بود و دانش‌آموزان بر اساس زمان‌بندی متناوب که حضور در حداقل 50% از روزهای درسی خواهد بود، در مدرسه حاضر می‌شوند.

برای دانش‌آموزان مدارس متوسطه در الگوی تعدیل‌شده، در روزهای آموزش از دور تکلیف مستقل مرتبط با برنامه آموزشی تعیین می‌شود؛ این دانش‌آموزان در صورت امکان در هر روز درسی به همراه معلم و هم‌کلاسی‌های خود در آموزش آنلاین شرکت خواهند کرد.

هیئت‌های مدارس غیربرگزیده

مدارس متوسطه در هیئت‌های مدارس

غیربرگزیده می‌توانند در پنج روز هفته فعالیت کنند. انتخاب این هیئت‌های مدارس بر اساس عوامل مختلفی مانند اندازه هیئت مدارس، تعداد و اندازه مدارس متوسطه هیئت مدارس، اندازه دسته‌ها یا گروه‌های پایه متوسطه و شهری بودن یا نبودن هیئت مدارس صورت می‌گیرد.

راهبردهای محافظتی

برای تضمین بازگشت ایمن به مدارس در ماه سپتامبر، راهبردهای محافظتی زیر اجرا می‌شود:

- همه کارکنان و دانش‌آموزان باید هر روز پیش از ورود به مدرسه غربالگری شوند

همه باید در بازگشایی ایمن مدارس انتاریو مشارکت کنند. به همین دلیل دولت انتاریو با همکاری پزشکان، مسئولان بهداشتی، هیئت‌های مدارس و مربیان، یک طرح جامع حفظ ایمنی کودکان را تدوین کرده است.

طرح دولت شامل تشدید نظافت، فرستادن معلمان، مراقبان و پرستاران بیشتر به مدارس، استفاده از پوشش صورت، شستن دستها، فاصله‌گیری فیزیکی، و سایر اقدامات برای کمک به حصول اطمینان از سلامت دانش‌آموزان و کارکنان مدرسه است.

یک گزینه جدید: یادگیری درون‌کلاسی یا از راه

دور

در این طرح، گزینه‌های یادگیری درون‌کلاسی و از راه دور برای دانش‌آموزان ابتدایی و متوسطه در سال تحصیلی 2020-2021 در دسترس خواهد بود. خانواده‌ها می‌توانند گزینه‌ای را که با وضعیت آنها سازگارتر است، انتخاب کنند.

مراکز مراقبت از کودکان

از 1 سپتامبر 2020، مراکز مراقبت از کودکان می‌توانند با ظرفیت کامل و رعایت اقدامات ایمنی تکمیلی، مانند تشدید نظافت، غربالگری کودکان و کارکنان، ثبت آمار حضور و غیاب برای ردیابی تماس و تدوین پروتکل‌های ایمنی، در صورت بیمار شدن کارکنان یا کودکان، بازگشایی شوند.

برنامه‌های پیش‌مدرسه و پس‌مدرسه می‌توانند با نسبت استاندارد کارکنان-به-کودکان و الزامات حداکثر اندازه گروه که پیش از شیوع کووید-19 تنظیم شده بود، اجرا شوند.

اطلاعات بیشتر در

Ontario.ca/ReopeningChildCare

مدارس ابتدایی: مهدکودک تا پایه 8
دانش‌آموزان ابتدایی از مهدکودک تا پایه 8 می‌توانند پنج روز در هفته در مدرسه حاضر شوند و در طول روز، از جمله اوقات استراحت و صرف نهار، در یک گروه باقی

نظارت و رسیدگی به نشانه‌های کووید 19

دانش‌آموزان یا کارکنانی که در مدرسه دچار نشانه‌های کووید 19 تشخیص داده شوند، باید فوراً از دیگران جدا شوند و، در صورت امکان، تا زمان رفتن به منزل در اتاق دیگری نگهداری شوند. دانش‌آموزان مشمول قرنطینه باید طبق سیاست عادی آموزشی، با رعایت فاصله‌گذاری فیزیکی، تحت نظارت قرار بگیرند و طبق دستورالعمل بهداشتی از لوازم حفاظت شخصی (PPE) استفاده کنند. دانش‌آموزان یا کارکنان دارای نشانه‌های بیماری نباید از وسایل حمل‌ونقل عمومی استفاده کنند.

افرادی که نتیجه آزمایش آنها مثبت باشد، باید به مدت 14 روز در منزل بمانند. این افراد تا زمانی که مسئولان بهداشت عمومی اعلام کنند، نباید به مدرسه بازگردند.

اگر شما بعنوان یک پدر/مادر، سرپرست یا کارمند آموزشی دارای نشانه‌های بیماری باشید، باید در خودارزیابی آنلاین در [covid-](#)

19.ontario.ca/self-assessment شرکت کنید تا مشخص شود که چه اقدامی باید انجام دهید.

اعلام موارد کووید 19

مدارس باید موارد مشکوک یا مثبت کووید 19 را که در داخل مدرسه شناسایی می‌شود، بلافاصله به واحد بهداشت عمومی محلی اعلام کنند. مدیران مدرسه باید یک رابط اختصاصی بهداشت عمومی داشته باشند و فهرست مراکز ارزیابی کووید 19 مجاز را در دسترس داشته باشند.

- پوسترها و تابلوهای درون مدرسه باید ترویج‌کننده خودغیربالگری، بهداشت دست، فاصله‌گذاری فیزیکی، استفاده یک‌طرفه از راهروها، تعدیل روال‌های ورود و استفاده از زمین بازی باشد
- دانش‌آموزان پایه‌های 4 تا 12 باید در محیط‌های بسته از ماسک غیرپزشکی یا پارچه‌ای استفاده کنند. برای دانش‌آموزان پایه 3 و پایین‌تر، استفاده از پوشش صورت الزامی نیست ولی توصیه می‌شود.
- تجهیزات محافظ شخصی در اختیار همه دانش‌آموزان و کارکنان قرار می‌گیرد و همه کارکنان مستقر در مدرسه باید از ماسک استفاده کنند.

حداکثر 500 پرستار جدید بهداشت عمومی به پشتیبانی از مدارس و هیئت‌های مدارس و اجرای پروتکل‌های بهداشتی محلی و حفظ ایمنی کودکان و کارکنان می‌پردازند.

دولت انتاریو همچنین اقدامات دیگری را برای حفظ ایمنی کودکان و کارکنان از طریق فراهم کردن امکان دسترسی به مکان‌های عمومی برای هیئت‌های مدارس، استخدام معلمان بیشتر یا استقرار کامل همه معلمان پاروقت در نظر گرفته است. این اقدامات به هیئت‌های مدارس امکان می‌دهد اندازه کلاس‌ها را کاهش و فاصله‌گذاری فیزیکی داخل کلاس‌ها را افزایش دهند و تعدیل‌های لازم را بر اساس نیازهای محلی اعمال کنند.

دولت همچنین بودجه بهسازی کیفیت تهویه، کیفیت هوا و افزایش کارایی سیستم‌های HVAC (گرمایش و تهویه مطبوع) را در اختیار هیئت‌های مدارس قرار خواهد داد.